
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 587/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:     Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών 
της Π.Ε. Δράμας.                                                                                                 
                                                                                          
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Αυγούστου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3850/29-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
                                                                                      
ΑΠΟΦΑΣΗ 587 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 4918/28-7-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Το άρθρ. 5 του Ν. 4071/2012  (ΦΕΚ Α' 85/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση -  Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της 

Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας 
οι αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση 

ΑΔΑ: 79067ΛΒ-ΙΞ2



τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στους  
παρακάτω πίνακες: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα:                                                                                                

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ 
(€) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1311.0861.0001 1.289,60 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΩΝ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡ. ΣΩΛ. ΚΟΜΦΛΕΡ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΡΕΓΟΥΛΑΡΙΣΜΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ 
ΡΕΓΟΥΛΑΡΙΣΜΑ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 
ΦΡΕΝΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΛΠ) 
ΤΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9504, ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 
9510, ΚΗΥ 9488 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 7.839,20 

2 1311.1321.0001 607,60 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΩΝ ΦΡΕΝΟΥ 
ΜΠΡΟΣΤ. ΑΞΟΝΑ, ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΟΥ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, ΣΕΤ 
ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΚΛΠ) ΤΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9504, 
ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 9510 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 26.458,97 

3 1311.0861.0001 99,20 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΑΝΤΛ. ΠΕΤΡΕΛ.ΚΛΠ) ΤΟΥ  ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
7233 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 7.839,20 

4 1311.1321.0001 257,92 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΛΑΔΙ 15W40, ΦΙΛΤΡΟ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΡΟΔΕΛΑ ΤΑΠΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
ΠΑΜΠΡΙΖ ΚΛΠ) ΤΟΥ  ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 7233 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 26.458,97 

5 1311.0861.0001 1.060,20 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ, 
ΡΕΚΤΙΦΙΕ 2 ΔΙΣΚΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΜΑΣ-
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ  ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9402 ΚΑΙ ΚΗΥ 9488 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 7.839,20 

6 1311.0861.0001 818,40 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ., ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΝΥΧΙΩΝ ΚΛΠ) ΤΟΥ  
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 122158 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 7.839,20 

7 1072.1699.0001 329,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΕΣΙΝΕΖΑ, 
ΓΑΝΤΙΑ, ΜΠΟΥΖΙ, ΓΡΑΦΙΤΗΣ, ΛΑΔΙ ΜΙΞΕΩΣ, 
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 4.379,50 

8 1072.1641.0001 800,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ 
Π.Ε.Δ. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 3.057,60 

ΑΔΑ: 79067ΛΒ-ΙΞ2



9 1072.0851.0001 550,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ Π.Ε.Δ. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 16.088,60 

10 1072.1699.0001 650,60 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ Φ-32/Φ-
25/Φ-20, ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 4.379,50 

11 1072.1699.0001 600,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΙΠΑΣΜΑΤΟΣ (ΓΙΑ 
ΓΚΑΖΟΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 4.379,50 

12 1072.0843.0001 67,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ-ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (21 ΤΜΧ.) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΗΡΥΞΗ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 1.114,67 

13 1351.1729.0001 870,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΌΣ Η/Υ ΚΑΙ ΕΝΌΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ.  
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

7.000,00 7.000,00 

14 1311.1321.0001 840,00  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΦΑΝΑΡΙΑ, 
ΜΟΤΕΡ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΓΡΑΝΑΖΙ ΜΙΖΑΣ ΚΛΠ) ΤΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 7233, ΜΕ 122158, ΜΕ 122163 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 26.458,97 

15 1311.0861.0001 100,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΦΑΝΑΡΙΑ, ΜΟΤΕΡ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΓΡΑΝΑΖΙ ΜΙΖΑΣ ΚΛΠ) ΤΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 7233, ΜΕ 122158, ΜΕ 122163 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

16.000,00 7.839,20 

16 1072.0892.0001 250,00 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΠΟΣΟΥ ΥΠΕΡ ΤΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΥ 3517  ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΔΗΛΩΣΗ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΣΗΜΕΙΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 
(ΕΜΣΥ) ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΕΡΟΥ 
ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΝΕΡΟΥ ΑΠΌ ΤΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ, ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΥ 
ΔΗΛΩΣΗΣ 

43.830,00 43.230,00 

17 1072.2599.0001 5.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.-
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ "ΔΡΑΣΗ", ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 135/27-6-2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 
67ΡΨ7ΛΒ-ΙΨΙ) 

5.000,00 5.000,00 

18 1072.0844.0001 1.500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ KAI ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΝΑΥΤΑΙ ΚΟΜΝΗΝΟΙ" ΜΕ ΘΕΜΑ: 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΔΙΗΜΕΡΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 2016" ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΔΙΗΜΕΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΟΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ "ΖΟΥΡΝΑΝ", Ο 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑΣ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΧΕΙ ΣΚΟΠΟ ΝΑ 
ΑΝΑΔΕΙΞΕΙ ΤΑ ΕΘΙΜΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ 
ΤΗΣ ΠΟΝΤΙΑΚΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΕΝΩ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΚΑΙ 
ΜΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΕΛΟΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΝΑ 

110.000,00 42.836,07 

ΑΔΑ: 79067ΛΒ-ΙΞ2



ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 27 ΚΑΙ 28/8/2016 
ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
6.300,00 €. 

19 1072.0844.0001 1.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ KAI ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ" 
ΜΕ ΘΕΜΑ: "ΓΙΟΡΤΗ ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ 2016" ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΟΝ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΧΩΡΟ "ΙΕΡΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ"  ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 18/8/2016 ΣΤΗΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
2.500,00 €. 

110.000,00 42.836,07 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  587/2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 79067ΛΒ-ΙΞ2


		2016-08-05T13:53:49+0300
	Athens




